
№ 1466 от 16.06.2014г. «О  поощрении». 
 

 

В  соответствии  с  постановлением  администрации  города  Железногорска  от 28.03.2012 

№ 652 «О Почетной грамоте, Благодарности и Благодарственном письме главы города 

Железногорска» (в редакции постановления администрации города Железногорска от 31.07.2012  

№ 1833), рассмотрев представленные ходатайства от 09.06.2014 № 1307, № 1308 администрация 

города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Наградить  Почетной  грамотой  главы  города Железногорска:   

За продолжительную, безупречную и эффективную работу: 

-Анпилогову Ольгу Алексеевну - главного бухгалтера муниципального учреждения 

«Центр молодежи» города Железногорска; 

-Шведову Наталию Александровну - юрисконсульта муниципального учреждения «Центр 

молодежи» города Железногорска. 

  2. Рекомендовать директору МУ «Центр молодежи» города Железногорска Марахиной 

Т.И. произвести выплаты денежных премий и приобрести букеты цветов указанным выше 

награжденным согласно положению  о Почетной грамоте главы города Железногорска.  

  3. Наградить Благодарностью главы города Железногорска за активную помощь в 

проведении отдельных городских мероприятий, в связи с праздником «День молодежи»: 

  -Виноходова Андрея Ивановича - заместителя председателя городского Совета 

работающей молодежи «Молодой специалист»; 

   -Дворянчикова Максима Анатольевича - члена городского студенческого Совета «Ритм»;

 -Шимову Надежду Владимировну - члена городского Совета работающей молодежи 

«Молодой специалист». 

4. Рекомендовать директору МУ «Центр молодежи» города Железногорска Марахиной 

Т.И. приобрести букеты цветов указанным выше награжденным согласно положению  о 

Благодарности главы города Железногорска. 

 5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего 

делами администрации города Железногорска Шевчук В.И.  

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 
  Глава города Железногорска                                                                                             В.И. Солнцев    

 

 

 

 

 
Давлетшина Л.В. 

     4-24-80 


